Sistema de Administracion Municipal Integrado

SABA, COLON
EJERCICIO: 2023

=~ S SAMI

Emision: 13/3/2023

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 28 de Febrero del 2023

Moneda: Lempiras (L)
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ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Caja

Bancos

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Maquinaria y Equipo

Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios

Equipos de Transporte

Equipos de Comunicacién

Equipos de Informatica

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento

Libros, Revistas y Otros Coleccionables
Herramientas Mayores

Bienes en Dominio Publico
Carreteras, Calles y Puentes

Construcciones
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar
Remuneraciones por Pagar
Aportes y Retenciones por Pagar

Pasivo no Corriente
Endeudamiento de Largo Plazo
Préstamos Internos del Sector Privado de Largo Plazo

PATRIMONIO

Haclenda Piblica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

13/03/2023 10:47:39 a.m.

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente

Total Pasivo no Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

225,258,037.25
6,570,545.36

Hora: 10:47 a.m.
USUARIO: AVELASQUEZ1
Pagina: 1 de 2
EJERCICIO 2023
SUBTOTAL TOTAL
5,343,963.64
74,484.11
5,269,479.53
5,343,963.64
25,779,961.19
21,159,813.62
4,620,147.57
3,653,825.25
1,199,294.35
100,000.00
1,826,350.00
2,200.00
525,980.90
126,449.99
5,950.00
1,199.99
119,300.00
152,419,754.00
152,419,754.00
50,517,648.33
27,491,641.07
23,026,007.26
232,497,638.76
237,841,602.40
3,346,224.85
2,743,726.48
474,640.37
127,858.00
3,346,224.85
2,666,794.94
2,666,794.94
2,666,794.94
6,013,019.79

231,828,582.61

231,828,582.61
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